H29年９月 吉日
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

小山市テニス協会は今年で創立４０周年を迎えることになりました。
これもひとえに会員各位のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたします。
小山市テニス協会40周年記念イベント第２段として、ヨネックスの新井 麻葵プロを
お招きし、初心者～中級者を対象としたレベルアップのための講習会を行います。
新井麻葵プロのプロフィール、戦績等はインターネットに多数掲載されていますので、
ご確認下さい。
記

　開催日時：平成２９年１０月２１日（土）
1 ジュニア　 8：00～11:30　対象は秋ジュニア講習会参加者限定
2  一般　　14:00～16:00
対象：一般講習会参加者及び小山市テニス協会登録クラブ
(各登録クラブの小山市TTA会員、小山市会員1名～2名)
　開催場所：あけぼの運動公園　テニスコート
　雨天時は昭和電工体育館で行います。　(詳細は別途案内します。)
小山市テニス協会登録クラブの方で、記念行事にご参加出来る人数を確認したいと
思いますので、別添申込書にて参加可否の連絡をお願い致します。
　　問合せ先：一般の部　小山市テニス協会　理事長　瀬野090-5410-6214

　　　　　　　　　ジュニアの部　　〃　　ジュニア委員長　石川090-7631-6250

小山市テニス協会　40周年記念イベント申込書

（一般の部：平成29年10月21日）
	クラブ名

	参加者氏名

	参加者氏名

	代表連絡先

氏名

℡（携帯）

小山市テニス協会

40周年記念イベントのご案内